



TARNOBRZESKIE WODOCIĄGI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

39-400 Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1

centrala: tel. 15 823 22 95, 15 823 22 03

sekretariat: tel. 15 823 22 26

e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl

www.wodociagi.tarnobrzeg.pl

Tarnobrzeg, 07.05.2021 roku

Znak: / 2352 /2021

Wszyscy uczestnicy postępowania

<http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl>

Dotyczy: wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego

Postępowania o udzielenie zamówienia na opracowanie projektu prac geologicznych dokumentacji powykonawczej oraz prowadzenie nadzoru (nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: NZM-19-21)

Zamawiający dokonuje wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego z dnia 28 kwietnia 2021 roku.

Pytanie Wykonawcy nr 1

Termin na opracowanie projektu wraz z zatwierdzeniem ustalony na 15.06.2021 jest za krótki (samo zatwierdzenie projektu w urzędzie może potrwać 1 miesiąc lub dłużej), proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego

Ustala się nowy termin na opracowanie projektu wraz z zatwierdzeniem (pkt. 3.1) do 08.07.2021r. i równocześnie zmienia się terminy w pkt. 3.3 w sposób następujący: "Zamawiający planuje wykonanie i likwidację studni w terminie od 15.07.2021r. do 14.09.2021r. i przekazanie wyników badań wody i wyników próbnych pompowań w tym terminie".

Pytanie Wykonawcy nr 2

Czy Zamawiający dostarczy mapy i wypisy z rejestru gruntów niezbędne do opracowania projektu i dokumentacji?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dostarczy uproszczone wypisy z ewidencji gruntów i mapy zasadnicze oraz ewidencyjne dla terenu bisowanych studni.

Pytanie Wykonawcy nr 3

Czy Firma startująca do niniejszego zapytania w przypadku wygrania będzie się mogła również ubiegać w późniejszym zapytaniu o wykonawstwo projektowanych robót? Jeśli nie, to na jakiej podstawie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonywanie nadzoru (w tym inwestorskiego nad robotami) i wykonywanie robót tj. studni zastępczych przez tego samego wykonawcę, gdyż zachodzi tu konflikt interesów.

Pytanie Wykonawcy nr 4

Na jakiej podstawie projektant ma określić możliwość wykonania zastępczej studni S-19D w jej bezpośredniej strefie ochronnej? Doświadczenie, wiedza o projektowaniu studni? Nadmieniam, że wykonywanie samego odwiertu badawczego nic nie wniesie do sprawy.

Odpowiedź Zamawiającego

Projektant powinien określić możliwość wykonania zastępczej studni S-19D w jej bezpośredniej strefie ochronnej na podstawie analizy dostępnych u zamawiającego danych o obecnie pracującej studni, studniach wcześniejszych oraz na podstawie obserwacji własnych z pompowań studni istniejącej jeśli uzna je za konieczne wg własnej metodologii. Jeśli projektant uzna konieczność wykonania odwiertu badawczego to będzie to jego koszt.

W związku z w/w odpowiedziami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Treści pytań razem z wyjaśnieniami zostaną zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. Wyjaśnienia zostaną dołączone do Zapytania ofertowego i będą stanowić jego integralną część.

PREZES ZARZĄDU

Witold Wiśniewski

(podpis Kierownika Zamawiającego)

Janek